
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 TOPLAM

1 1 MEHMET EMİN MUSAOĞLU İZMOK SHERCO 17 20 20 17 74

2 41 MUSTAFA RESUL KURTULUŞ KARTEPE SHERCO 20 15 0 20 55

3 607 KEMAL DEVECİ TTMK BETA 11 17 17 10 55

4 575 MURAT CAN KÖSE TTMK BETA 15 10 15 13 53

5 21 KENAN KAZAN İZMOK RIEJU 10 11 1 11 33

6 17 SİNAN MEMNUN SARIYER MEMNUN 5 0 11 15 31

7 371 ERDEM KOCAMAN ENDİST HUSQVARNA 8 4 10 6 28

8 262 NİYAZİ ÇAKMAK İZMOK GASGAS 9 13 22

9 160 AHMET SÜREYYA CANPOLAT FERDİ SHERCO 4 8 5 5 22

10 605 MEHMET TAHA TOMAK İZMOK KTM 13 7 20

11 222 EMİRHAN KURT İZMOK KTM 13 5 18

12 81 SALİH SERİM KARTEPE SHERCO 0 0 7 8 15

13 335 ÖMER BULDUK KARTEPE BETA 6 9 15

14 549 ÖMER DEMİRKAL TTMK BETA 7 6 13

15 370 CELİL ADIBERİ KARTEPE BETA 9 4 13

16 513 YİĞİT EMRE ATEŞ İZMOK HUSQVARNA 0 9 9

17 450 EMRAH ATEŞ İZMOK GASGAS 2 7 9

18 469 OSMAN KARATEPE İZMOK KTM 6 3 9

19 580 EREN TALHA TOPUZ ENDİST SHERCO 8 1 9

20 410 EBUBEKİR ARAT KARTEPE BETA 3 3 6

21 307 MEHMET ÇETİN TTMK KTM 2 2 4

22 45 HAMİT SARICA FOSK RIEJU 4 0 4

23 566 MERT BİLALOĞLU İZMOK BETA 3 0 3

24 527 MİKAİL GÜRGEN YMK KTM 0 2 2

25 554 MUSTAFA TEMİZ TTMK HUSQVARNA 1 1 2

26 449 BERA GÜN TTMK BETA 0 0 0 0 0

27 288 MERT KOÇ İZMOK KTM 0 0 0

28 428 ALİ SÜRÜCÜ İZMOK GASGAS 0 0 0

29 617 İSMAİL ERDEM KURUTAŞ KARTEPE SHERCO 0 0 0

30 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 TOPLAM

1 1 MEHMET EMİN MUSAOĞLU İZMOK SHERCO 20 20 20 2 3 17 17 17 3 2 121

2 41 MUSTAFA RESUL KURTULUŞ KARTEPE SHERCO 17 17 17 3 2 20 20 20 3 119
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3 575 MURAT CAN KÖSE TTMK BETA 15 15 15 1 1 11 13 13 2 1 87

4 17 SİNAN MEMNUN SARIYER MEMNUN 0 0 0 1 0 13 15 15 1 1 46

5 549 ÖMER DEMİRKAL TTMK BETA 10 13 13 1 1 38

6 222 EMİRHAN KURT İZMOK KTM 11 11 11 1 1 35

7 335 ÖMER BULDUK KARTEPE BETA 15 0 0 1 1 17

8 288 MERT KOÇ İZMOK KTM 13 0 0 0 0 13

9 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 TOPLAM

1 21 KENAN KAZAN İZMOK RIEJU 17 20 20 2 2 20 20 20 1 3 125

2 607 KEMAL DEVECİ TTMK BETA 20 17 17 3 3 17 17 17 3 2 116

3 60 İSMAİL TÜZEMEN İZMOK BETA 13 15 13 13 13 13 80

4 307 MEHMET ÇETİN TTMK KTM 15 15 15 2 1 48

5 33 MEHMET SADIÇ BİMOSK KTM 15 13 15 43

6 660 ZEYNEL ÖZDEMİR KARTEPE BETA 11 11 0 22

7 525 ALİ ÇIRAGÖZ AEMK GASGAS 0 0 0 0

8 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 TOPLAM

1 605 MEHMET TAHA TOMAK İZMOK KTM 17 15 15 20 15 15 3 3 103

2 410 EBUBEKİR ARAT KARTEPE BETA 15 13 13 17 20 17 2 2 99

3 262 NİYAZİ ÇAKMAK İZMOK GASGAS 20 17 20 3 3 63

4 449 BERA GÜN TTMK BETA 0 11 2 0 0 17 20 1 51

5 513 YİĞİT EMRE ATEŞ İZMOK HUSQVARNA 0 20 17 0 2 39

6 516 DUHAN SAMİ SEZEN KARTEPE KTM 0 0

7 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 TOPLAM

1 450 EMRAH ATEŞ İZMOK GASGAS 17 20 15 3 3 13 11 13 95

2 81 SALİH SERİM KARTEPE SHERCO 20 0 0 0 0 20 20 20 3 3 86

3 23 HÜSEYİN NEZİROĞLU KARTEPE KTM 10 13 13 11 15 17 79

4 151 ERDEM GÜLÜŞ ENDİST BETA 13 15 17 10 13 10 78

5 554 MUSTAFA TEMİZ TTMK HUSQVARNA 15 17 20 2 2 56

6 59 MEHMET OKUYAN ENDİST SHERCO 17 17 15 49

7 558 TAYYAR KARAYILAN İZMOK BETA 15 10 11 36

8 531 SEDAT UYAR İZMOK KAYO 9 9 0 18

9 76 RECEP BAHADIR ÇAKTI KARTEPE KAYO 11 0 0 11

10 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 TOPLAM

1 371 ERDEM KOCAMAN ENDİST HUSQVARNA 20 15 15 3 2 13 17 15 3 3 106

2 160 AHMET SÜREYYA CANPOLAT FERDİ SHERCO 17 20 9 1 3 15 11 11 1 2 90
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3 370 CELİL ADIBERİ KARTEPE BETA 11 7 11 20 20 17 2 1 89

4 580 EREN TALHA TOPUZ ENDİST SHERCO 13 5 20 11 15 13 1 1 79

5 617 İSMAİL ERDEM KURUTAŞ KARTEPE SHERCO 6 8 7 17 13 20 1 72

6 428 ALİ SÜRÜCÜ İZMOK GASGAS 9 11 17 8 8 9 1 63

7 566 MERT BİLALOĞLU İZMOK BETA 15 17 13 1 1 47

8 45 HAMİT SARICA FOSK RIEJU 10 10 10 1 31

9 527 MİKAİL GÜRGEN YMK KTM 7 13 8 1 1 30

10 320 OĞUZHAN KAYA AEMK KTM 8 10 10 28

11 498 MEVLÜT GÜN TTMK BETA 3 0 0 5 7 8 23

12 469 OSMAN KARATEPE İZMOK KTM 10 0 0 2 1 9 0 0 22

13 544 FATİH BAŞTAN ENDİST SHERCO 5 9 6 20

14 345 SERKAN GÜRCAN İZMOK KTM 7 9 0 16

15 512 ULUÇ FURKAN VARDAR İZMOK BETA 4 6 5 15

16 566 MERT BİLALOĞLU İZMOK BETA 6 0 0 6

17 507 İSMAİL AKTAŞ AEMK GASGAS 0 0 0 0

18 0

Der. Kısa Adı TOPLAM

1 İZMOK 1094

2 KARTEPE 698

3 TTMK 546

4 ENDİST 369

5 SARIYER 77

6 BİMOSK 43

7 FOSK 35

8 YMK 32

9 AEMK 28

www.tmf.org.tr info@tmf.org.tr
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6SARIYERMOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 

ANTALYA ENDURO MOTOSİKLET İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 28

İZNİK MOTOSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ 662

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 271

35

170 199ENDURO İSTANBUL SPOR KULÜBÜ

FETHİYE ORMAN SPOR KULÜBÜ

TOZ TOPRAK MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

427

ENDURO MOTOSİKLET BİLECİK SPOR KULÜBÜ 43
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